Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Совет Мегрегского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

       от 24.03.2022  г.                                                                              № 9

 Об утверждении отчета о реализации муниципальных программ за 2021 год

В соответствии со статьями 42 – 48 Устава муниципального образования «Мегрегское сельское поселение», статьей 13 «Положения о бюджетном процессе Мегрегского сельского поселения», утвержденного решением Совета от 23.11.2016 № 44,
Совет Мегрегского сельского поселения- представительный  орган Мегрегского сельского поселения  решил:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальных программ на территории Мегрегского сельского поселения за 2021 год, согласно Приложению.
2. . Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3.  Настоящее решение подлежит  обнародованию, официальному опубликованию в информационном бюллетене  нормативных правовых актов Мегрегского сельского поселения, на сайте Мегрегского сельского поселения www.megrega.ru .

Председатель Совета Мегрегского сельского  поселения                         И.С. Дундукова

Глава Мегрегского сельского поселения                                                   А. В. Козлова

1